



Nyhedsbrev Dagli' Brugsen, Orø – april 2024

Generalforsamling

Vi glæder os til at se vores medlemmer og andre kunder den 2. maj, hvor vi holder den årlige Generalforsamling i Orø Kultur- og Forsamlingshus.

Vi starter kl. 18.00, hvor medlemmerne er inviteret til fællesspisning. I år serverer vi Vikingegyde med ris, husk at købe madbillet i Brugsen til 65 kr.

Kl. 19.00 åbner vi dørene for ikke-medlemmer (og medlemmer, som ikke spiser med), hvor vi byder to foredragsholdere fra Svanholm velkommen. De vil fortælle om at drive økologisk landbrug.

Alle er velkomne til Generalforsamlingen kl. 20.00. Ikke-medlemmer har dog ikke stemmeret.

Påsken i Brugsen

Det var dejligt at se, at rigtig mange sommerhusejere i påsken åbnede deres sommerhuse for sommersæsonen, og som også benyttede lejligheden til at handle i vores Brugs.

Jimmy og hans medarbejdere gjorde deres bedste for at følge med. Der var enkelte varer, som blev udsolgt, og derfor kunne kunderne se lidt tomme hylder hist og pist.

Det er i meget travle perioder, vi særligt kan mærke, at Brugsen ligger på en ikke brofast ø. Det betyder, at vi ikke har samme mulighed for levering om natten, som butikker på fastlandet. Det håber vi, vores kunder har forståelse for.

Ændringer i Coop

De fleste ved vist efterhånden, at Coop får en ny partner, hvis Coops Landsråd stemmer for, at Energiselskabet OK kommer til at være medejer af Coop.

I Orø Brugsforening sker der ikke ændringer i forhold til ejerskabet, det er stadig vores egne medlemmer, som ejer vores Brugs. Vi er franchisetagere hos Coop, hvilket gør, at vi driver forretningen i henhold til en aftale med Coop - man kan sige, at Coop er vores grossist.

Den butik du kender i dag, vil være den samme i morgen, hvor vi fortsat vil udvikle vores forretning.

Vi glæder os til også i fremtiden at servicere kunder og medlemmer.

Vidste du at...

Coop amba er en demokratisk virksomhed, som ejer Coop. Coop amba er ejet af mere end 2 mio. medlemmer/andelshavere. Landsrådet er Coops øverste myndighed, der sætter retningen for Coop. Landsrådet består af 124 medlemmer valgt af 3700 medlemsvalgte fra hele landet. Der er i alt over 500 lokale bestyrelser, som med til at gøre en forskel i din butik og dit lokalområde.

Hvis du har spørgsmål til indholdet af Nyhedsbrevet, er du meget velkommen til at skrive til bestyrelsen på kontakt@voresbrugs4305.dk

Bestyrelsen, Dagli' Brugsen